OT 開口銅線接地端子
材質：紫銅
10A 適用於壓制 1.5~4 平方左右電線，前面可穿 5 厘螺絲
20A 適用於壓制 1.5~6 平方左右電線，前面可穿 6 厘螺絲
30A 適用於壓制 2.5~6 平方左右電線，前面可穿 6 厘螺絲
40A 適用於壓制 4~8 平方左右電線，前面可穿 6 厘螺絲
50A 適用於壓制 4~10 平方左右電線，前面可穿 6 厘螺絲
60A 適用於壓制 4~16 平方左右電線，前面可穿 8 厘螺絲
80A 適用於壓制 6~16 平方左右電線，前面可穿 8 厘螺絲
100A 適用於壓制 10~25 平方左右電線，前面可穿 8 厘螺絲
150A 適用於壓制 16~35 平方左右電線，前面可穿 10 厘螺絲
200A 適用於壓制 16~35 平方左右電線，前面可穿 10 厘螺絲
250A 適用於壓制 16~50 平方左右電線，前面可穿 12 厘螺絲
300A 適用於壓制 25~70 平方左右電線，前面可穿 12 厘螺絲
400A 適用於壓制 35~95 平方左右電線，前面可穿 13 厘螺絲
500A 適用於壓制 50~120 平方左右電線，前面可穿 14 厘螺絲
600A 適用於壓制 70~150 平方左右電線，前面可穿 16 厘螺絲
user
新建印章
user
新建印章